
Vážení vlastníci,  
 
jak jsme Vás již informovali na schůzi shromáždění 2022, plánuje společnost T-Mobile Czech Republic 
a.s. ve spolupráci se společností CETIN a.s. výstavbu optické sítě, která má být na základě našeho 
předběžného souhlasu a doložení dokumentů (souhlas, příloha, plná moc) zavedena i do našeho 
domu. 
 
Souhlas a přílohu máme již připravené a podepsané za SV Zlonická 703/2. K zavedení optické sítě, 
které proběhne dle plánu přes pozemek vedoucí ke garážím, který je v podílovém spoluvlastnictví 
vlastníků, je však třeba udělení plné moci nadpoloviční většiny těchto vlastníků. Plnou moc 
požadovanou od T-Mobile zveřejňujeme. Rádi bychom zajistili Vaše podpisy plné moci právě na 
schůzi shromáždění. V případě, že bychom do data konání schůze obdrželi jakoukoli úpravu plné 
moci, opět ji zveřejníme a budeme Vás informovat na samotné schůzi. 
 
Celý projekt se dle posledních informací pozdržel a je nyní ve fázi územního řízení. Přesnější 
harmonogram zatím není znám. 
 
Výbor SV 
 
 


